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Finn umiddelbart prisene på Lidl -butikkprodukter - søk i lister







Siste oppdatering August 7 2021 De Cristian Cismaru 2 kommentarer 

Hva handler det om i opplæringen Finn umiddelbart prisene på Lidl -butikkprodukter I opplæringen Finn prisene på Lidl -butikkproduktene umiddelbart.Jeg vil vise deg hvordan du raskt kan finne enhver pris fra Lidl eller en lang prisliste som inneholder mange oppføringer . Hvor finner du prisene på produkter i butikkene Generelt sett ligger butikkene på ... [Les mer ...]








 Kopiering av tekst fra bilder og skanninger på rumensk med OCR-diakritikere

Siste oppdatering 17 mai 2021 De Cristian Cismaru 7 kommentarer 

Hva handler videoopplæringen om å kopiere tekst fra bilder og skanninger på rumensk? Hvis du noen gang har tenkt å kopiere tekst fra skannede dokumenter, eller kopiere tekst fra bilder, er veiledningen Kopier tekst fra bilder og skanninger på rumensk noe for deg. OCR på rumensk - Kopiere tekst fra bilder og skanninger På nivå [Les mer ...]



 Hvordan lagre en e-post som PDF i Gmail







Siste oppdatering 7 mai 2021 De Cristian Cismaru 2 kommentarer 

Hva er videoopplæringen om hvordan du lagrer en e-post som PDF? I opplæringen vil du se hvordan du lagrer en e-post som en PDF fra Gmail, enten du er på skrivebordet eller på telefonen. Hvordan konvertere e-post til PDF-fil? Det er ikke noe mysterium. E-postadressen kan skrives ut på et ark som noe annet. Hvis den kan skrives ut, betyr det at vi kan gjøre det ... [Les mer ...]



 Erklæring på eget ansvar den offisielle versjonen med den håndskrevne signaturen på telefonen (uten skriver)

Siste oppdatering Mars 15 2021 De Cristian Cismaru 4 kommentarer 

Egenerklæring på telefon Hva handler egenerklæringen på telefonveiledningen om? I videoopplæringen om ditt eget ansvar på telefonen vil jeg vise deg hvordan du kan fullføre uttalelsen på telefonen. Standarderklæringen er offisiell på den offisielle nettsiden. Hvor laster du ned den offisielle versjonen av egenerklæringen ... [Les mer ...]



 Fyll ut din egen PDF-uttalelse og andre skjemaer på din PC

Siste oppdatering April 18 2020 De Cristian Cismaru 5 kommentarer 

Hva handler PDF Self-Statement Completion tutorial om? Det handler om å fylle ut erklæringen på eget ansvar PDF ved hjelp av datamaskinen. Fullføringen vil bli gjort slik at vi kan bruke det samme dokumentet som er skrevet ut i flere eksemplarer på forskjellige dager, og bare endre datoen. For de som ikke har en skriver, har vi også løsningen med uttalelsen på telefonen ... [Les mer ...]



 Selvsignert holografisk uttalelse bare med telefonen

Siste oppdatering Mars 31 2020 De Cristian Cismaru 13 kommentarer 

Self-Statement Holographic Signature Hva er veiledningen om egenerklæring om holografisk signatur? I videoopplæringen vil den holografiske signaturerklæringen på eget ansvar vise deg hvordan du kan lage en erklæring på eget ansvar (veikart) for å forlate huset. * Denne uttalelsen vil bli fullført online, vil være ... [Les mer ...]



 Signering gratis PDF skriver og skanner

Siste oppdatering Juni 23 2015 De Cristian Cismaru 22 kommentarer 

PDF-signering uten skriver eller skanner I det siste bruker nesten alle offentlige institusjoner, skoler, sykehus osv. Internett til å publisere skjemaer, applikasjoner osv. Alles favorittformat er PDF, som er et bærbart og veldig allsidig format. Problemet oppstår når vi må legge signaturen i et dokument i elektronisk format. Hvordan signere ... [Les mer ...]



 Hvordan fylle ut PDF-skjemaer og haker

Siste oppdatering Desember 5 2013 De Cristian Cismaru 32 kommentarer 

Hei venner, i dag har vi en veiledning som kan være nyttig for alle, vi vil se hvordan du fyller ut skjemaene, kryss og hvordan du signerer et PDF-dokument (bærbart dokumentformat). Siden PDF er en universell omfavnet fil, må vi lære å gjøre visse operasjoner med denne typen filer som snart vil erstatte de klassiske skjemaene ... [Les mer ...]



 PDF Split and Merge, hjelper oss å slå sammen eller fjerne eller omorganisere PDF-filer - videoopplæring

Siste oppdatering Februar 11 2021 De Cristian Cismaru 9 kommentarer 

Hei venner, i dag vil jeg introdusere deg for et utmerket open source-program, kalt PDF Split og Merge, og det hjelper oss å lime inn, angre og omorganisere PDF-filer. Det har aldri vært enklere å lime inn to PDF-filer eller bare bruke sidene vi trenger å lage en ny fil i PDF-format (bærbart dokumentformat). PDF-ene visste ... [Les mer ...]



 Sumatra PDF, en super rask pdf-leser, et godt alternativ til Adobe Reader - videoopplæring

Siste oppdatering Februar 9 2021 De Cristian Cismaru 19 kommentarer 

Hei venner, i dagens opplæring vil jeg presentere en PDF-leser (bærbart dokumentformat) veldig raskt og enkelt, det kalles Sumatra PDF og er et utmerket alternativ til den klassiske Adobe Reader, som er ganske tungvint, spesielt for eldre systemer. siden introduserte jeg Foxit Reader i en veiledning, dessverre ble det litt tungvint, ... [Les mer ...]
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Siste video tutorials

	
2024 Nye funksjoner i Google Maps – Oppslukende ruter og tidsreiser

	
Skriv ut eller send én enkelt PDF-side – ingen apper

	
Samsung telefonhelsesjekk-app – offisiell app






 










Tilfeldig Video Tutorials

Hvordan bruke XpressRecovery backup-funksjonen til GIGABYTE hovedkort - videoopplæring




 










Skriv ut eller send én enkelt PDF-side – ingen apper

Samsung telefonhelsesjekk-app – offisiell app




 










Skjul private bilder i en låst mappe – atskilt fra galleriet

Vis telefonen din på Google Home TV - videoopplæring

Smart stikkontakt med fjernprogrammering - uttakskontroll via appen




 






Nylige kommentarer

	





Video tutorials i posten












2024 Nye funksjoner i Google Maps – Oppslukende ruter og tidsreiser
Mars 7 2024 By Cristian Cismaru Legg igjen en kommentar




 






Sirkel og søk er allerede her – bilde- og videosøk fra Google
De Cristian Cismaru En kommentar
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